

Wyjaśnienia treści SIWZ

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 214.000 euro, o nazwie „Powiat Kazimierski: Ochrona ubezpieczeniowa Zamawiającego” – ogłoszonego pod numerem: 587139-N-2020, data zamieszczenia 18.09.2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Powiat Kazimierski: Ochrona ubezpieczeniowa Zamawiającego”.

Pytanie nr: 1

W załączniku do nr 6 wskazany jest budynek przeznaczony do rozbiórki. Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie tego budynku z ochrony ubezpieczeniowej?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyłącza powyższy obiekt z ubezpieczenia – został rozebrany.

Pytanie nr: 2

Czy zamawiający dopuszcza wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej wszystkich budynków, które zostały wyłączone z użytkowania?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia budynków wyłączonych z eksploatacji w Zespole Szkół Rolniczych w Cudzynowicach – pozycje 6, 8, 12, 13, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27.

Pytanie nr: 3

Czy zamawiający jest w stanie wyszczególnić wartość solarów zainstalowanych na terenie obok krytej pływalni? Jeżeli tak to proszę o wyszczególnienie tej wartości z wartości podanej dla krytej pływalni, gdzie ubezpieczonym jest Kazimierski Ośrodek Sportowy Sp z o.o.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie jest w stanie wyszczególnić wartości solarów. Podana wartość dotyczy krytej pływalni i solarów – jest to wartość księgową brutto po odbiorze całej inwestycji.

Pytanie nr: 4

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 5% wartości szkody nie mniej niż 1.000 zł dla ryzyka gradu, deszczu nawalnego, wichury. Wprowadzona franszyza miałaby dotyczyć jedynie solarów zamontowanych na terenie krytej pływalni.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr: 5

Proszę o wskazanie co kryje się pod pojęciem szkody spowodowane zawilgoceniem. Czy dotyczy to szkód nagłych czy powolnych?

Odpowiedź 5

Dotyczy to szkód nagłych, w SIWZ mamy wyłączenie odpowiedzialności Ubezpieczyciela mające zastosowanie w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk (wyłączenie nr 7) polegające na zniszczeniu przedmiotu ubezpieczenia wskutek powolnego lub systematycznego niszczenia przedmiotu ubezpieczenia z powodu: powolnego działania czynników termicznych, chemicznych, biologicznych (w tym pleśni i grzybów) lub geologicznych, normalnego zużycia, wad ukrytych, nieszczelności instalacji i pocenia się rur, korozji, kawitacji, przenikania wód gruntowych, chyba że w następstwie działania tych czynników wystąpiło zdarzenie nie wyłączone z zakresu ubezpieczenia, wówczas Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność za skutki takiego zdarzenia;

Pytanie nr: 6

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy integralnej, redukcyjnej udziału własnego w wysokości 500,-zł?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr: 7

Proszę o doprecyzowanie czy klauzula kradzieży zwykłej dotyczy również gotówki?

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że zgodnie z SIWZ kradzież zwykła nie ma zastosowania dla wartości pieniężnych.

Z up. STYROSTY

mgr inż. Zdzisław Jakubas
Urzędujący Członek Zarządu